
Studiejob eller sommerferiejob hos Bocenter Tranbjerg

Vil du have en studiejob med mening? Hvor du gør en forskel hver gang du er på arbejde og får
værdifuld erfaring på arbejdsmarkedet? Så læs videre herunder!
Vi søger dig, som er nærværende i relationer og anerkendende i din kommunikation. Og som vil
være en del af en tværfaglig arbejdsplads, hvor alle er på hold sammen. Lyder det som dig? Så er
det nu du skal slå til og sende os en ansøgning, hvor du fortæller hvorfor det netop er dig vi
mangler.
Vi mangler lige nu:

ledsagere til 3 skønne borgere ●

medarbejdere til faste weekendvagter hver 2.,3. eller 4. uge, med mulighed for ekstravagter. ●

Alle stillingerne er på minimum 10-15 timer om måneden. Skriv gerne i din ansøgning hvilke
stillinger der har din interesse. 
Desuden søger vi medarbejdere, der kan arbejde i sommerferien- det kan være deltid eller fuldtid.
Er dette noget du ønsker, så skriv i din ansøgning, hvilke uger du kan arbejde.
Om Bocenter Tranbjerg
Bocenter Tranbjerg er et døgndækket tilbud målrettet voksne med udviklingshæmning, med
varierende støttebehov. Borgerne fordeler sig i 4 huse, der er målgruppeinddelt og støtten er
tilpasset, så den enkelte kan mestre eget liv i så mange aspekter som muligt. Der er tilknyttet en
servicegruppe, hvor der er ansat køkkenpersonale, husassistenter, en tværgående vagtplanlægger
og en tværgående sundhedsfaglig koordinator. Der er tilknyttet 2 ledere og sammen med alle
medarbejderne, er visionen at skabe et fælles Bocenter Tranbjerg, hvor vi er på hold sammen og er
stolte af den indsats vi yder for og med borgerne.  
Om jobbet:
Som ledsager skal du ledsage og deltage i aktiviteter som borgeren du er ledsager for, holder af.
Det kan f.eks. være ture ind til Aarhus for at drikke kaffe og gå i butikker, tivoli friheden, biografture,
dagsture mv. Du planlægger din arbejdstid ud fra borgerens ønsker.

Som fast weekendvagt vil den primære arbejdsopgave bestå i at være medskaber af en
struktureret og genkendelig praksis, hvor borgerne lever et trygt og godt liv. Borgerne har behov for
støtte og grundet deres fysiske funktionsniveau er plejeopgaver i form af hjælp til hygiejne, spisning
mv. en del af kerneopgaven. Som weekendvagt er din arbejdstid planlagt og du vil have mulighed
for at arbejde ekstratimer udover det aftalte, særligt i ferieperioder.

Som sommerferievikar vil du skulle løse de samme opgaver som weekendvagt. Aftale om
arbejdstid aftales med dig.

Som ny medarbejder på Bocenter Tranbjerg kan du forvente at blive taget godt imod af dine
kolleger. Som medarbejder i weekenderne/sommerferien bliver du tilknyttet et af husene og får
dermed et godt kendskab til beboerne og dine kollegaer. Der vil altid blive tilbudt intro og oplæring
der kan justeres i forhold til graden af erfaring med målgruppen i det enkelte hus. 
Målgrupperne i husene vil blive foldet mere ud til en samtale. Har du brug for yderligere information
er du velkommen til at kontakte os.
Din profil:
•    Du tager udgangspunkt i borgernes behov 
•    Du er venlig og imødekommende 
•    Du er oprigtigt interesseret i at lære borgerne at kende
•    Du kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed for borgerne 
•    Du kan arbejde selvstændigt og er ansvarlig – man kan regne med dig
•    Du har gode samarbejdsevner og bidrager til et godt arbejdsmiljø 

Det er en fordel hvis du har erfaring som ledsager, det specialpædagogiske felt eller er studerende
indenfor et fag, hvor du skal arbejde med mennesker efter endt uddannelse, men det er ikke et
krav. Skriv i din ansøgning hvilken stilling du er interesseret i.
Det er et krav for at kunne løse opgaverne i jobbet, at du kan tale, forstå, læse og skrive dansk. 
Arbejdstid 
Arbejdstiden er fordelt med dag-, aften- og weekendarbejde, hele året rundt.  
Arbejdstiderne er typisk: Dagvagter kl. 7.00 - 15.00. Aftenvagter kl.12.15-20.30, kl. 14.45 - 21.00
eller kl. 14.45 - 23.00. 

Vi er placeret i Tranbjerg J, syd for Aarhus, hvor der er rigtig gode busforbindelser ind til centrum.
Letbanen mod Odder, Bus 4A og Bus 17 holder tæt på.

Løn og ansættelsesvilkår:
Som medarbejder i fast weekendvagt og sommerferievikar: 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Du aflønnes af Aarhus



Kommune under ordnede forhold. 
Du ansættes på det timetal du planlægges i gennemsnit pr. uge. 
 
Som ledsager:
Du ansættes som ledsager efter §97 i serviceloven, som omhandler ledsagelse til personer, der
ikke kan færdes alene på grund af betydelig og varigt nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne.
 
Timer pr. måned: 10-15 timer som aftales mellem dig og pågældende borger samt borgers
kontaktperson ved Bocenter Tranbjerg.

Stillingerne er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: 
Koordinator Joan Brøgger på tlf: 21 34 52 94
Afdelingsleder Alexander Madsen på tlf. 41 87 24 20
Afdelingsleder Søren Skorstengaard Kristensen på tlf: 41 87 28 64

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 1.marts
Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende, så tøv ikke med at sende os en ansøgning med det
samme.

Om os
Bocenter Tranbjerg er en del af del af Center for Bosteder til Voksne. Vi er organiseret i
driftsområdet Voksne, Job og Handicap i Magistratsafdelingen for Sociale forhold og Beskæftigelse
i Aarhus kommune. Vi tilbyder døgntilbud, dagtilbud og aflastningspladser til voksne borgere med
udviklingshæmning. Vi arbejder ud fra en grundlæggende anerkendende tilgang med fokus på
borgerens ressourcer og potentiale. På tværs af Voksne, Job og Handicap støtter vi borgerne i at
mestre livet med udgangspunkt i egne drømme og ønsker og vægter, at alle i Voksne, Job og
Handicap arbejder i samme retning. 
Vi arbejder ambitiøst med faglig og organisatorisk udvikling i tråd med driftsområdets faglige
strategi, Fælles Fagligt Fundament, som du kan se ved at følge linket her. Vi har hele tiden blik for,
hvordan vi kan forbedre vores indsats både i forhold til borgerne, de pårørende og de
understøttende funktioner.
Du bliver en del af et center med et stort fokus på arbejdsmiljø, og hvor vi vægter godt samarbejde
som forudsætning for den bedste løsning af kerneopgaven.

Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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